Contratação de empresa para a prestação de serviços de Instalação de 
Iluminação do Estádio Municipal Alberto Victolo – Convênio 255/2025 Governo do 
Estado de São Paulo/Secretaria de Esportes, conforme Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 243.718,48 (duzentos e quarenta e três 
mil, setecentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos).  

DATA E HORA DA SESSÃO PÚBLICA:12/11/2025 às 09h00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:Menor preço. 

MODO DE DISPUTA: Aberto.  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 137/2025.

[...]

Contratação de empresa para a prestação de serviços de Instalação de 
Iluminação do Estádio Municipal Alberto Victolo – Convênio 255/2025 Governo do 
Estado de São Paulo/Secretaria de Esportes, conforme Termo de Referência. 
Valor total da contratação: R$ 243.718,48 (duzentos e quarenta e três mil, 
setecentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos). 
Critério de julgamento: Menor preço 
Modo de disputa: Aberto 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Link:SCPI Portal de Compras SCPI Portal de Compras 
(http://portalcompras.tanabi.sp.gov.br.) 

1. OBJETO 
1.1. A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para a prestação